
令和7 年 12 月 吉日

患者様、ご家族様

院長 山本 和己

年末年始のご面会について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より当院の感染対策にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

現在、インフルエンザの流行が警報レベルとなっております。ご家族様には引き続き感染対策への

ご協力いただいたうえで、患者様との面会時間を大切にお過ごしいただきたいと考えております。

このような状況を踏まえ、年末年始の面会について以下のように決まりましたのでご連絡させていた

だきます。

令和 7 年 12月 30 日（火）～令和8 年 1 月 4 日（日）

までの 6日間は、完全予約制で面会をさせていただきます。

※ 面会予約は入院されている病棟宛に

月～土 14 時～16 時の時間帯に電話にてご予約お願いします。

★予約期限は 12 月 29 日（月）までです★

※ 年末年始は、休日体制となります。

日程には制限枠がありますのでご要望に添えない場合がございますのでご了承下さい。

※ 面会簿は病棟でご記入下さい。

※ 面会時間 14：00～16：00 面会人数 3名 面会時間 15分以内

※ 体調不良の方はご遠慮下さい。

※ 院内で感染症などが発生した場合は、感染拡大防止のために面会を中止する場合が

ございますのでご了承下さい。

※ 患者様に対して期間中の 面会はお一人 1 回のみ とさせていただきます。

敬具

※当院のホームページにも、同じ内容を掲載させていただいております。


